

Tarih: 13.10.2023

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَأْمُرْ أَهْلَكَ بِالصَّلَاةِ وَاصْطَبِرْ عَلَيْهَا لَا نَسْأَلُكَ رِزْقًا نَحْنُ

نَرْزُقُكَ وَالْعَاقِبَةُ لِلتَّقْوَى ﴿١٣٢﴾

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ

خَيْرُكُمْ خَيْرُكُمْ لِأَهْلِهِ، وَأَنَا خَيْرُكُمْ لِأَهْلِي

AİLEDE HUZUR VE MUTLULUK

Aziz Mü'minler!

Cenab-ı Hak bizleri erkek ve kadın olarak yaratmış, birbirimize muhtaç olduğumuzu da çeşitli ayetlerde ifade etmiştir.¹ Birbirine muhtaç olan bu erkek ve kadının oluşturduğu huzur ortamına aile denilmektedir. Aile, toplumun temeli ve huzurun kaynağıdır. Bu nedenle dinimiz, aile yapısının sağlam olmasına büyük önem vermiş, Peygamberimiz (s.a.v) de bu hususta bizlere en güzel örnek olmuştur. Nitekim hutbemin başında okuduğum hadis-i şerifte sevgili Peygamberimiz; **“Sizin en hayırlınız, ailesine karşı en hayırlı olanınızdır. Ben de aileme karşı en hayırlı olanıyım...”**² buyurmuştur. Başta okuduğum ayet-i kerimede ise Yüce Rabbimiz ailemizden sorumlu olduğumuzu ve başta namaz olmak üzere güzel hasletleri ailemize kazandırmanızı gerektiğini şöyle ifade etmiştir:

“Ailene namazı emret ve kendin de ona devam et. Senden rızık istemiyoruz. Sana da biz rızık veriyoruz. Güzel sonuç Allah'a karşı gelmekten sakınanlarındır.”³

Değerli Kardeşlerim!

İnsan sosyal bir varlık olduğu için tek başına yaşama imkânına sahip değildir.

Herkesin bir eşe ve bir yoldaşa mutlaka ihtiyacı vardır. Hayatın her safhasında insanoğlu bu ihtiyacı hissetmektedir. Son yıllarda aileyi önemsemeyen, bundan dolayı da aile hayatında ciddi sıkıntılar yaşamaya başlayan toplumlar, belli bir süre sonra ne kadar önemli değerleri kaybettiklerini belki anlayacak ancak dağılan aile yuvasını toparlamak o kadar da kolay olmayacaktır. Kaybettiğimiz aile yuvasını yeniden inşa etmek için ileride çırpınmaktansa, gelin henüz fırsat elimizdeyken bunun için gereken adımları hep beraber atmaya çalışalım. Zira günümüzde çok basit nedenlerden bile ailelerin dağılma noktasına geldiği görülmektedir.

Muhterem Müslümanlar!

Ailede huzur ve mutluluk, aile bireylerinin hep birlikte üzerlerine düşen görevleri yerine getirmelerine bağlıdır. Özellikle aile büyükleri, öncelikle kendi davranışları ile çocuklarına örnek olmalıdır. Anne-babanın birbirleriyle iyi geçinmeleri, edep, terbiye, sevgi, saygı ve güzel ahlâk kurallarına uymaları, çocuklarına örnek olmaları açısından son derece önemlidir.

Ailede taraflar fedakâr olmalıdır. Karşı tarafın önemseydiği şeylere değer vermeli, gerekirse eşini kendisine tercih etmelidir. Bencillikten ve tek taraflı beklentilerden uzak durulmalıdır. Saygı gösterdiğimiz sürece saygı bekleyebileceğimizi unutmamalıyız. Eşimizin ailesini ailemiz bilmeli ve onlara karşı muhabbetimizi hissettirmeliyiz.

Ailemiz için yaptığımız şeyleri bir ibadet şuuru içinde yerine getirmeliyiz. Zira ailemiz için yaptığımız her hizmetin Allah katında sevaba vesile olduğunu Peygamber efendimiz şu hadisiyle bize haber vermiştir:

“...Allah rızasını umarak ailen için yaptığın her harcamadan muhakkak ecir alırsın, eşinin ağzına koyduğun bir lokmadan bile!”⁴

¹ Bakara, 2/187; Necm, 53/45.

² Tirmizi, Menâkıb, 63.

³ Taha, 20/132.

⁴ Buhari, Cenâiz, 36.